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1  Catherine GARSIN MF1 36 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:07.08 00:49:07.08
2  Corentin LATOUCHE SH 15 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:49:15.67 00:49:15.67
3  Christophe LECHEVIN MH1 32 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:21.86 00:49:21.86
4  Christian BOUSQUET MH3 23 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:49:33.02 00:49:33.02
5  Fabrice LHEREEC MH2 77 PI BPL FFESSM 00:00:00.00 00:49:35.95 00:49:35.95
6  Romain FEVRIER MH1 19 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:49:43.30 00:49:43.30
7  Fabien BARBARIN-COSTES MH2 83 S.C.L Centre FFESSM 00:00:00.00 00:50:11.61 00:50:11.61
8  Alain HOURDIN MH4 70 GS BPL FFESSM 00:00:00.00 00:50:28.99 00:50:28.99
9  Raphaël IGLESIA SH 18 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:50:31.95 00:50:31.95

10  Jérôme BADAUT MH2 22 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:50:34.21 00:50:34.21
11  Didier SANJEU MH3 10 AQUALIBRE Centre FFESSM 00:00:00.00 00:51:10.45 00:51:10.45
12  Jean-Yves NEDELEC MH2 28 CPC BPL FFESSM 00:00:00.00 00:51:11.52 00:51:11.52
13  Alexandra ANASTAZE MF2 133 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 00:51:15.67 00:51:15.67
14  Jean-Hervé MENS MH4 43 SCC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:51:28.21 00:51:28.21
15  Fabien BARBERAT MH2 41 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:51:40.08 00:51:40.08
16  Hervé BONNEFOY MH2 20 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:51:42.39 00:51:42.39
17  Vincent DESCORPS MH3 2 ALASCA VO CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:51:55.14 00:51:55.14
18  Hervé AUGENDRE MH3 44 SCC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:15.52 00:52:15.52
19  Jean-Pierre CORRIGOU MH5 45 SCC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:21.86 00:52:21.86
20  Gaël MARPEAU MH2 29 CPC BPL FFESSM 00:00:00.00 00:52:26.58 00:52:26.58
21  Stéphane OGÉE MH4 112 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 00:52:32.58 00:52:32.58
22  Sébastien ZLOCH MH3 61 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 00:52:48.95 00:52:48.95
23  Thierry RAVOISIER MH4 11 AASSSUB IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:55.11 00:52:55.11
24  Sophie MERCIER MF3 126 SAS NAP Centre FFESSM 00:00:00.00 00:52:55.95 00:52:55.95
25  Romain NERRIERE SH 85 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:53:04.02 00:53:04.02
26  Philippe BERTON MH3 134 CN VIRY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:12.64 00:53:12.64
27  Morgane GALLO SF 37 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:15.95 00:53:15.95
28  Charlotte BORG MF2 96 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:53:37.83 00:53:37.83
29  Cédric MAGLIN MH2 100 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:53:38.30 00:53:38.30
30  Guy NOIROT MH4 79 SCA 2000 IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:44.61 00:53:44.61
31  Clemy FOSTIER SH 59 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 00:53:45.67 00:53:45.67
32  Pauline MASSICARD MF1 130 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 00:53:55.14 00:53:55.14
33  Laurent GHIRARDI MH3 63 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 00:54:06.61 00:54:06.61
34  Jacques DUMAS MH4 123 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:08.86 00:54:08.86
35  Wilfrid MERCIER MH2 128 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 00:54:09.45 00:54:09.45
36  Laurent BARBERAT MH3 40 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:15.99 00:54:15.99
37  Maxime NOBLECOURT MH1 31 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:26.95 00:54:26.95
38  Aziliz GUILLOUX MF2 127 A.G.S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:35.99 00:54:35.99
39  Didier GAUGUIN MH4 115 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 00:54:36.49 00:54:36.49
40  Elise CARON MF2 76 LADM CRPA FFESSM 00:00:00.00 00:54:43.24 00:54:43.24
41  Céline FALEMPIN MF2 9 AQUALIBRE Centre FFESSM 00:00:00.00 00:54:43.80 00:54:43.80
42  Didier CHANTEPIE MH4 8 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:50.99 00:54:50.99
43  Sophie DIDIER MF3 82 SCR CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:55:07.05 00:55:07.05
44  Philippe NERRIERE MH3 99 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:55:11.02 00:55:11.02
45  Christine BUREAU MF4 6 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:24.83 00:55:24.83
46  Valérie CROUIN MF3 58 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:55:26.39 00:55:26.39
47  Laurence THIELLAUD MF2 30 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:40.80 00:55:40.80
48  Isabelle JAFFREZOU MF3 5 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:06.05 00:56:06.05
49  Pascale GILET  BEAULIEU MF3 105 AQUALIBRE Centre FFESSM 00:00:00.00 00:56:19.36 00:56:19.36
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50  Pierre DESMET MH4 7 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:21.17 00:56:21.17
51  Sébastien GUILBAULT MH2 90 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:56:23.11 00:56:23.11
52  Jean-Marie DUPUY MH4 74 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:33.64 00:56:33.64
53  Éliane FERMEAUX MF5 86 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:56:42.49 00:56:42.49
54  André CONSTANTIN MH3 75 LADM CRPA FFESSM 00:00:00.00 00:56:43.42 00:56:43.42
55  Jean-Pascal LABATUT MH4 16 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:56:50.21 00:56:50.21
56  Alexis ROUSSAT MH2 81 SCR CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:56:52.11 00:56:52.11
57  Francis WURSTHORN MH4 27 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:05.95 00:57:05.95
58  Clélia HERSIGNY MF3 42 ACERSCAP AURA FFESSM 00:00:00.00 00:57:09.99 00:57:09.99
59  Muriel LATOUCHE MF2 14 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:57:10.49 00:57:10.49
60  Franck LEPRETRE MH3 56 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:18.21 00:57:18.21
61  Philippe LE CRUGUEL MH2 136 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:34.21 00:57:34.21
62  Philippe SEVESTRE MH2 3 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:57:50.02 00:57:50.02
63  Claude GUYARD MH3 110 CAI Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:00.67 00:58:00.67
64  Olivier BAILLY MH4 108 CAI Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:06.74 00:58:06.74
65  Laurence LACROIX MF2 117 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:08.30 00:58:08.30
66  Brigitte CARUEL MF3 92 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:12.95 00:58:12.95
67  Céline YERNAUX MF2 95 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:13.92 00:58:13.92
68  Cécile JAN MF2 94 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:14.36 00:58:14.36
69  Emmanuelle MENOU ARNOUX MF2 50 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:58:28.27 00:58:28.27
70  Alain ARCHAMBAUD MH4 64 GESMA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:58:28.95 00:58:28.95
71  Jacques LETOURNEAU MH3 137 LPBL Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:29.86 00:58:29.86
72  Solange CHEKROUN MF3 54 CSA KB IdF FFESSM 00:00:00.00 00:58:32.14 00:58:32.14
73  Bruno GUIBAUD MH2 80 SCV Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:42.39 00:58:42.39
74  Thierry JAFFREZOU MH3 4 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:58:57.17 00:58:57.17
75  Anne D'ESPAGNAC MF2 1 ACERSCAP AURA FFESSM 00:00:00.00 00:58:57.64 00:58:57.64
76  Jean-Pierre BRETAUDEAU MH4 84 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:59:04.70 00:59:04.70
77  Jean-François MENOU MH3 49 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:10.27 00:59:10.27
78  CECILE REYNES MF3 55 CSR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:59:10.89 00:59:10.89
79  Anne CANU MF2 122 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:12.67 00:59:12.67
80  Alain BEDOS MH4 21 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:59:15.58 00:59:15.58
81  Albin DEWAILLY MH2 87 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:59:25.95 00:59:25.95
82  Bruno BARON MH3 39 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:27.67 00:59:27.67
83  Christine GESLIN MF3 71 LPC PM FFESSM 00:00:00.00 00:59:37.95 00:59:37.95
84  Philippe BOR MH2 97 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:59:40.02 00:59:40.02
85  Elise GUILBERT MF2 69 GOLDEN AURA FFESSM 00:00:00.00 00:59:44.49 00:59:44.49
86  Monique ARCHAMBAUD MF4 65 GESMA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:59:58.52 00:59:58.52
87  Christian JOUIN MH4 66 GESMA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:00:03.21 01:00:03.21
88  David PEAN MH1 25 CSCP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:00:07.45 01:00:07.45
89  Nolan GIRARD SH 104 CSCP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:00:13.36 01:00:13.36
90  Laurent CARUEL MH3 91 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:00:20.27 01:00:20.27
91  Sylvie GUYOMARD MF4 135 LADM CRPA FFESSM 00:00:00.00 01:00:26.74 01:00:26.74
92  Jean-Christophe BEHRENS MH3 68 GOLDEN AURA FFESSM 00:00:00.00 01:00:32.21 01:00:32.21
93  Sarah MINOIS MF1 48 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:00:34.02 01:00:34.02
94  Patrick DUPRAT MH4 78 SACSO CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:00:47.17 01:00:47.17
95  Annie FRANÇOIS MF4 67 GESMA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:01:01.45 01:01:01.45
96  Patrick MAYET MH4 98 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:01:02.67 01:01:02.67
97  Christophe CHÉREL MH2 107 CLVV BPL FFESSM 00:00:00.00 01:01:09.83 01:01:09.83
98  Peggy DEWAILLY MF2 88 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:01:15.27 01:01:15.27
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99  Patrick HURREAU MH3 113 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 01:01:46.86 01:01:46.86
100  Christelle LE MESTRE MF3 124 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:50.83 01:01:50.83
101  Bernard LE BOLLOCH MH5 111 SCA 2000 IdF FFESSM 00:00:00.00 01:02:08.39 01:02:08.39
102  Nathalie FOSTIER MF2 60 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 01:02:20.36 01:02:20.36
103  Tom DEFOSSE JH 132 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 01:02:29.27 01:02:29.27
104  Anne LE CARROU MF2 57 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:02:33.21 01:02:33.21
105  Françoise MERCE MF5 13 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:02:50.30 01:02:50.30
106  Cyril BLONDIN MH3 38 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:02.30 01:03:02.30
107  Sandra ROJAS MF3 12 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:03:09.14 01:03:09.14
108  Claudine ROY MF3 125 SAS NAP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:03:14.27 01:03:14.27
109  Carlos INACIO-FIDALGO MH4 73 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:19.14 01:03:19.14
110  VERONIQUE OLDRATI MF3 46 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:26.86 01:03:26.86
111  Émilie PAIRAULT MF1 121 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:33.49 01:03:33.49
112  Jean GUINARD MH3 34 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:33.92 01:03:33.92
113  Yves SIGOT MH5 116 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 01:03:50.95 01:03:50.95
114  Christian THERY MH4 114 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 01:04:21.49 01:04:21.49
115  Catherine RICHAUD MF2 120 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:04:38.80 01:04:38.80
116  Sandra GAZZOLO MF2 93 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:04:41.21 01:04:41.21
117  Nathalie MICHAU MF2 72 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:04:57.02 01:04:57.02
118  Nathalie COLAS MF2 89 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:05:06.52 01:05:06.52
119  Margareth JOURNET MF4 52 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:14.05 01:05:14.05
120  Catherine DINAM MF4 51 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:14.52 01:05:14.52
121  Éric RIVOALEN MH3 24 CDEP Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:05:29.74 01:05:29.74
122  Delphine HUET MF2 33 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:38.52 01:05:38.52
123  Isabelle DEFOSSE MF3 131 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 01:05:38.92 01:05:38.92
124  Jean-Paul DABAT MH4 26 CSCP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:06:10.08 01:06:10.08
125  Patrick FOSTIER MH4 62 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 01:06:15.17 01:06:15.17
126  Elisabeth RABINEAU MF3 103 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:06:38.61 01:06:38.61
127  Laurence BONNET MF3 129 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 01:07:25.95 01:07:25.95
128  Catherine NEVEU MF3 47 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:08:30.17 01:08:30.17
129  Myriam JEAN-LOUIS MF3 17 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:09:49.27 01:09:49.27
130  Nadine LIGIER MF5 53 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:10:45.14 01:10:45.14
131  Ludovic LAURENT MH2 118 CSCP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:11:55.80 01:11:55.80
132  Chantal GAY MF5 35 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:13:25.33 01:13:25.33
133  Pascale BERHAULT MF3 101 TNAP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:17:07.61 01:17:07.61

 Marie-Christine THIBAULT MF3 109 CAI Centre FFESSM 00:00:00.00 Disqualifié Disqualifié
 Luc STEINER MH5 102 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 Disqualifié Disqualifié
 Christine DUMAS MF4 119 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Ivan CHÉREL SH 106 CLVV BPL FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant



Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
1  Morgane GALLO SF 37 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:15.95 00:53:15.95

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
1  Corentin LATOUCHE SH 15 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:49:15.67 00:49:15.67
2  Raphaël IGLESIA SH 18 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:50:31.95 00:50:31.95
3  Romain NERRIERE SH 85 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:53:04.02 00:53:04.02
4  Clemy FOSTIER SH 59 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 00:53:45.67 00:53:45.67
5  Nolan GIRARD SH 104 CSCP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:00:13.36 01:00:13.36
6  Tom DEFOSSE JH 132 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 01:02:29.27 01:02:29.27

 Ivan CHÉREL SH 106 CLVV BPL FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
1  Catherine GARSIN MF1 36 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:07.08 00:49:07.08
2  Pauline MASSICARD MF1 130 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 00:53:55.14 00:53:55.14
3  Sarah MINOIS MF1 48 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:00:34.02 01:00:34.02
4  Émilie PAIRAULT MF1 121 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:33.49 01:03:33.49

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
1  Christophe LECHEVIN MH1 32 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:21.86 00:49:21.86
2  Romain FEVRIER MH1 19 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:49:43.30 00:49:43.30
3  Maxime NOBLECOURT MH1 31 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:26.95 00:54:26.95
4  David PEAN MH1 25 CSCP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:00:07.45 01:00:07.45

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
1  Alexandra ANASTAZE MF2 133 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 00:51:15.67 00:51:15.67
2  Charlotte BORG MF2 96 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:53:37.83 00:53:37.83
3  Aziliz GUILLOUX MF2 127 A.G.S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:35.99 00:54:35.99
4  Elise CARON MF2 76 LADM CRPA FFESSM 00:00:00.00 00:54:43.24 00:54:43.24
5  Céline FALEMPIN MF2 9AQUALIBRECentre FFESSM 00:00:00.00 00:54:43.80 00:54:43.80
6  Laurence THIELLAUD MF2 30 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:40.80 00:55:40.80
7  Muriel LATOUCHE MF2 14 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:57:10.49 00:57:10.49
8  Laurence LACROIX MF2 117 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:08.30 00:58:08.30
9  Céline YERNAUX MF2 95 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:13.92 00:58:13.92

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
10  Cécile JAN MF2 94 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:14.36 00:58:14.36
11  Emmanuelle MENOU ARNOUXMF2 50 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:58:28.27 00:58:28.27
12  Anne D'ESPAGNAC MF2 1 ACERSCAPAURA FFESSM 00:00:00.00 00:58:57.64 00:58:57.64
13  Anne CANU MF2 122 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:12.67 00:59:12.67

Master Femme 2 (45/54ans)

Classement par Catégories 

Senior Femme (18/34ans)

Elite Homme (14/34ans)

Master Femme 1 (35/44ans)

Master Homme 1 (35/44ans)

Master Femme 2 (45/54ans)

Championnat de France- Course en Ligne

12/04/2025  - Ria d' Etel 



14  Elise GUILBERT MF2 69 GOLDEN AURA FFESSM 00:00:00.00 00:59:44.49 00:59:44.49
15  Peggy DEWAILLY MF2 88 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:01:15.27 01:01:15.27
16  Nathalie FOSTIER MF2 60 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 01:02:20.36 01:02:20.36
17  Anne LE CARROU MF2 57 GAS NormandieFFESSM 00:00:00.00 01:02:33.21 01:02:33.21
18  Catherine RICHAUD MF2 120 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:04:38.80 01:04:38.80
19  Sandra GAZZOLO MF2 93 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:04:41.21 01:04:41.21
20  Nathalie MICHAU MF2 72 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:04:57.02 01:04:57.02
21  Nathalie COLAS MF2 89 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:05:06.52 01:05:06.52
22  Delphine HUET MF2 33 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:38.52 01:05:38.52

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
1  Fabrice LHEREEC MH2 77 PI BPL FFESSM 00:00:00.00 00:49:35.95 00:49:35.95
2  Fabien BARBARIN-COSTESMH2 83 S.C.L Centre FFESSM 00:00:00.00 00:50:11.61 00:50:11.61
3  Jérôme BADAUT MH2 22 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:50:34.21 00:50:34.21
4  Jean-Yves NEDELEC MH2 28 CPC BPL FFESSM 00:00:00.00 00:51:11.52 00:51:11.52
5  Fabien BARBERAT MH2 41 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:51:40.08 00:51:40.08
6  Hervé BONNEFOY MH2 20 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:51:42.39 00:51:42.39
7  Gaël MARPEAU MH2 29 CPC BPL FFESSM 00:00:00.00 00:52:26.58 00:52:26.58
8  Cédric MAGLIN MH2 100 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:53:38.30 00:53:38.30
9  Wilfrid MERCIER MH2 128 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 00:54:09.45 00:54:09.45

10  Sébastien GUILBAULT MH2 90 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:56:23.11 00:56:23.11
11  Alexis ROUSSAT MH2 81 SCR CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:56:52.11 00:56:52.11
12  Philippe LE CRUGUEL MH2 136PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:34.21 00:57:34.21
13  Philippe SEVESTRE MH2 3 AONESNormandieFFESSM 00:00:00.00 00:57:50.02 00:57:50.02
14  Bruno GUIBAUD MH2 80 SCV Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:42.39 00:58:42.39
15  Albin DEWAILLY MH2 87 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:59:25.95 00:59:25.95
16  Philippe BOR MH2 97 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:59:40.02 00:59:40.02
17  Christophe CHÉREL MH2 107 CLVV BPL FFESSM 00:00:00.00 01:01:09.83 01:01:09.83
18  Ludovic LAURENT MH2 118 CSCP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:11:55.80 01:11:55.80

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
1  Sophie MERCIER MF3 126 SAS NAP Centre FFESSM 00:00:00.00 00:52:55.95 00:52:55.95
2  Sophie DIDIER MF3 82 SCR CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:55:07.05 00:55:07.05
3  Valérie CROUIN MF3 58 GAS NormandieFFESSM 00:00:00.00 00:55:26.39 00:55:26.39
4  Isabelle JAFFREZOU MF3 5 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:06.05 00:56:06.05
5  Pascale GILET  BEAULIEUMF3 105AQUALIBRECentre FFESSM 00:00:00.00 00:56:19.36 00:56:19.36
6  Clélia HERSIGNY MF3 42ACERSCAPAURA FFESSM 00:00:00.00 00:57:09.99 00:57:09.99
7  Brigitte CARUEL MF3 92 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:12.95 00:58:12.95
8  Solange CHEKROUN MF3 54 CSA KB IdF FFESSM 00:00:00.00 00:58:32.14 00:58:32.14
9  CECILE REYNES MF3 55 CSR NormandieFFESSM 00:00:00.00 00:59:10.89 00:59:10.89

10  Christine GESLIN MF3 71 LPC PM FFESSM 00:00:00.00 00:59:37.95 00:59:37.95
11  Christelle LE MESTRE MF3 124 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:50.83 01:01:50.83
12  Sandra ROJAS MF3 12 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:03:09.14 01:03:09.14
13  Claudine ROY MF3 125 SAS NAP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:03:14.27 01:03:14.27
14  VERONIQUE OLDRATI MF3 46 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:26.86 01:03:26.86
15  Isabelle DEFOSSE MF3 131 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 01:05:38.92 01:05:38.92
16  Elisabeth RABINEAU MF3 103 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:06:38.61 01:06:38.61

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
17  Laurence BONNET MF3 129 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 01:07:25.95 01:07:25.95
18  Catherine NEVEU MF3 47 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:08:30.17 01:08:30.17
19  Myriam JEAN-LOUIS MF3 17 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:09:49.27 01:09:49.27
20  Pascale BERHAULT MF3 101 TNAP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:17:07.61 01:17:07.61

 Marie-Christine THIBAULTMF3 109 CAI Centre FFESSM 00:00:00.00 Disqualifié Disqualifié

Master Femme 3 (55/64ans)

Master Homme 2 (45/55ans)

Master Femme 3 (55/64ans)



Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
1  Christian BOUSQUET MH3 23 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:49:33.02 00:49:33.02
2  Didier SANJEU MH3 10AQUALIBRECentre FFESSM 00:00:00.00 00:51:10.45 00:51:10.45
3  Vincent DESCORPS MH3 2ALASCA VOCSNA FFESSM 00:00:00.00 00:51:55.14 00:51:55.14
4  Hervé AUGENDRE MH3 44 SCC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:15.52 00:52:15.52
5  Sébastien ZLOCH MH3 61 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 00:52:48.95 00:52:48.95
6  Philippe BERTON MH3 134 CN VIRY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:12.64 00:53:12.64
7  Laurent GHIRARDI MH3 63 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 00:54:06.61 00:54:06.61
8  Laurent BARBERAT MH3 40 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:15.99 00:54:15.99
9  Philippe NERRIERE MH3 99 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:55:11.02 00:55:11.02

10  André CONSTANTIN MH3 75 LADM CRPA FFESSM 00:00:00.00 00:56:43.42 00:56:43.42
11  Franck LEPRETRE MH3 56 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:18.21 00:57:18.21
12  Claude GUYARD MH3 110 CAI Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:00.67 00:58:00.67
13  Jacques LETOURNEAU MH3 137 LPBL Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:29.86 00:58:29.86
14  Thierry JAFFREZOU MH3 4 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:58:57.17 00:58:57.17
15  Jean-François MENOU MH3 49 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:10.27 00:59:10.27
16  Bruno BARON MH3 39 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:27.67 00:59:27.67
17  Laurent CARUEL MH3 91 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:00:20.27 01:00:20.27
18  Jean-Christophe BEHRENSMH3 68 GOLDEN AURA FFESSM 00:00:00.00 01:00:32.21 01:00:32.21
19  Patrick HURREAU MH3 113 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 01:01:46.86 01:01:46.86
20  Cyril BLONDIN MH3 38 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:02.30 01:03:02.30
21  Jean GUINARD MH3 34 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:33.92 01:03:33.92
22  Éric RIVOALEN MH3 24 CDEPNormandieFFESSM 00:00:00.00 01:05:29.74 01:05:29.74

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
1  Christine BUREAU MF4 6 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:24.83 00:55:24.83
2  Monique ARCHAMBAUDMF4 65 GESMA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:59:58.52 00:59:58.52
3  Sylvie GUYOMARD MF4 135 LADM CRPA FFESSM 00:00:00.00 01:00:26.74 01:00:26.74
4  Annie FRANÇOIS MF4 67 GESMA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:01:01.45 01:01:01.45
5  Margareth JOURNET MF4 52 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:14.05 01:05:14.05
6  Catherine DINAM MF4 51 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:14.52 01:05:14.52

 Christine DUMAS MF4 119 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
1  Jean-Hervé MENS MH4 43 SCC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:51:28.21 00:51:28.21
2  Stéphane OGÉE MH4 112 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 00:52:32.58 00:52:32.58
3  Thierry RAVOISIER MH4 11 AASSSUB IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:55.11 00:52:55.11
4  Alain HOURDIN MH4 70 GS BPL FFESSM 00:00:00.00 00:50:28.99 00:50:28.99
5  Guy NOIROT MH4 79 SCA 2000 IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:44.61 00:53:44.61
6  Jacques DUMAS MH4 123 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:08.86 00:54:08.86
7  Didier GAUGUIN MH4 115 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 00:54:36.49 00:54:36.49
8  Didier CHANTEPIE MH4 8 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:50.99 00:54:50.99
9  Pierre DESMET MH4 7 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:21.17 00:56:21.17

10  Jean-Marie DUPUY MH4 74 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:33.64 00:56:33.64
11  Jean-Pascal LABATUT MH4 16 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:56:50.21 00:56:50.21
12  Francis WURSTHORN MH4 27 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:05.95 00:57:05.95
13  Olivier BAILLY MH4 108 CAI Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:06.74 00:58:06.74

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
15  Jean-Pierre BRETAUDEAUMH4 84 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:59:04.70 00:59:04.70
16  Alain BEDOS MH4 21 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:59:15.58 00:59:15.58
17  Christian JOUIN MH4 66 GESMA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:00:03.21 01:00:03.21
18  Patrick DUPRAT MH4 78 SACSO CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:00:47.17 01:00:47.17

Master Homme 4 (65/74ans)

Master Homme 3 (55/64ans)

Master Femme 4 (65/74ans)

Master Homme 4 (65/74ans)



19  Patrick MAYET MH4 98 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:01:02.67 01:01:02.67
20  Carlos INACIO-FIDALGOMH4 73 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:19.14 01:03:19.14
21  Christian THERY MH4 114 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 01:04:21.49 01:04:21.49
22  Jean-Paul DABAT MH4 26 CSCP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:06:10.08 01:06:10.08
23  Patrick FOSTIER MH4 62 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 01:06:15.17 01:06:15.17

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
1  Éliane FERMEAUX MF5 86 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:56:42.49 00:56:42.49
2  Françoise MERCE MF5 13 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:02:50.30 01:02:50.30
3  Nadine LIGIER MF5 53 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:10:45.14 01:10:45.14
4  Chantal GAY MF5 35 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:13:25.33 01:13:25.33

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps
1  Bernard LE BOLLOCH MH5 111 SCA 2000 IdF FFESSM 00:00:00.00 01:02:08.39 01:02:08.39
2  Yves SIGOT MH5 116 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 01:03:50.95 01:03:50.95
4  Jean-Pierre CORRIGOU MH5 45 SCC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:21.86 00:52:21.86

 Luc STEINER MH5 102 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 Disqualifié Disqualifié

Master Femme 5 (75/84ans)

Master Homme 5 (75/84ans)



Champions de France 2025

Championne de France tout Catégories : Catherine GARSIN

Champion de France catégorie Elite Homme : Corentin LATOUCHE

Championne de France catégorie Master Femme 2 : Alexandra ANASTAZE

Champion de France catégorie Master Homme 2 :  Fabrice LHEREEC

Championne de France catégorie Master Femme 3 :  Sophie MERCIER

Championne de France catégorie Master Homme 3 :  Christian BOUSQUET

Championne de France catégorie Master Femme 4 :  Christine BUREAU

Championne de France catégorie Master Homme 4 :   Jean-Hervé MENS

Pour la remise des récompenses, chaque récipiendaire devra être présent à la remise.

Dans le cas contraire, sans justification signifiée lors de la confirmation des inscriptions par

compétition au profit du compétiteur suivant.
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Championnat de France  -  Course en Ligne

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Rhône-Alpes-Auvergne

1  Clélia HERSIGNY MF3 42 ACERSCAP AURA FFESSM 00:00:00.00 00:57:09.99 00:57:09.99
2  Anne D'ESPAGNAC MF2 1 ACERSCAP AURA FFESSM 00:00:00.00 00:58:57.64 00:58:57.64
3  Elise GUILBERT MF2 69 GOLDEN AURA FFESSM 00:00:00.00 00:59:44.49 00:59:44.49
4  Jean-Christophe BEHRENS MH3 68 GOLDEN AURA FFESSM 00:00:00.00 01:00:32.21 01:00:32.21

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Bourgogne Franche-Comté

1  Sébastien ZLOCH MH3 61 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 00:52:48.95 00:52:48.95
2  Clemy FOSTIER SH 59 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 00:53:45.67 00:53:45.67
3  Laurent GHIRARDI MH3 63 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 00:54:06.61 00:54:06.61
4  Nathalie FOSTIER MF2 60 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 01:02:20.36 01:02:20.36
5  Patrick FOSTIER MH4 62 GAC BFC FFESSM 00:00:00.00 01:06:15.17 01:06:15.17

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Bretagne Pays de la Loire

1  Fabrice LHEREEC MH2 77 PI BPL FFESSM 00:00:00.00 00:49:35.95 00:49:35.95
2  Alain HOURDIN MH4 70 GS BPL FFESSM 00:00:00.00 00:50:28.99 00:50:28.99
3  Jean-Yves NEDELEC MH2 28 CPC BPL FFESSM 00:00:00.00 00:51:11.52 00:51:11.52
4  Gaël MARPEAU MH2 29 CPC BPL FFESSM 00:00:00.00 00:52:26.58 00:52:26.58
5  Christophe CHÉREL MH2 107 CLVV BPL FFESSM 00:00:00.00 01:01:09.83 01:01:09.83

 Ivan CHÉREL SH 106 CLVV BPL FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Centre

1  Fabien BARBARIN-COSTES MH2 83 S.C.L Centre FFESSM 00:00:00.00 00:50:11.61 00:50:11.61
2  Didier SANJEU MH3 10 AQUALIBRE Centre FFESSM 00:00:00.00 00:51:10.45 00:51:10.45
3  Alexandra ANASTAZE MF2 133 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 00:51:15.67 00:51:15.67
4  Stéphane OGÉE MH4 112 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 00:52:32.58 00:52:32.58
5  Sophie MERCIER MF3 126 SAS NAP Centre FFESSM 00:00:00.00 00:52:55.95 00:52:55.95
6  Romain NERRIERE SH 85 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:53:04.02 00:53:04.02
7  Charlotte BORG MF2 96 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:53:37.83 00:53:37.83
8  Pauline MASSICARD MF1 130 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 00:53:55.14 00:53:55.14
9  Wilfrid MERCIER MH2 128 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 00:54:09.45 00:54:09.45

10  Didier GAUGUIN MH4 115 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 00:54:36.49 00:54:36.49
11  Céline FALEMPIN MF2 9 AQUALIBRE Centre FFESSM 00:00:00.00 00:54:43.80 00:54:43.80
12  Philippe NERRIERE MH3 99 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:55:11.02 00:55:11.02
13  Pascale GILET  BEAULIEU MF3 105 AQUALIBRE Centre FFESSM 00:00:00.00 00:56:19.36 00:56:19.36
14  Sébastien GUILBAULT MH2 90 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:56:23.11 00:56:23.11
15  Éliane FERMEAUX MF5 86 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:56:42.49 00:56:42.49
16  Claude GUYARD MH3 110 CAI Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:00.67 00:58:00.67
17  Olivier BAILLY MH4 108 CAI Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:06.74 00:58:06.74
18  Laurence LACROIX MF2 117 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:08.30 00:58:08.30
19  Brigitte CARUEL MF3 92 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:12.95 00:58:12.95
20  Céline YERNAUX MF2 95 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:13.92 00:58:13.92
21  Cécile JAN MF2 94 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:14.36 00:58:14.36
22  Jacques LETOURNEAU MH3 137 LPBL Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:29.86 00:58:29.86
23  Bruno GUIBAUD MH2 80 SCV Centre FFESSM 00:00:00.00 00:58:42.39 00:58:42.39
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Centre

24  Jean-Pierre BRETAUDEAU MH4 84 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:59:04.70 00:59:04.70
25  Albin DEWAILLY MH2 87 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:59:25.95 00:59:25.95
26  Philippe BOR MH2 97 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 00:59:40.02 00:59:40.02
27  David PEAN MH1 25 CSCP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:00:07.45 01:00:07.45
28  Nolan GIRARD SH 104 CSCP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:00:13.36 01:00:13.36
29  Laurent CARUEL MH3 91 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:00:20.27 01:00:20.27
30  Patrick MAYET MH4 98 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:01:02.67 01:01:02.67
31  Peggy DEWAILLY MF2 88 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:01:15.27 01:01:15.27
32  Patrick HURREAU MH3 113 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 01:01:46.86 01:01:46.86
33  Tom DEFOSSE JH 132 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 01:02:29.27 01:02:29.27
34  Claudine ROY MF3 125 SAS NAP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:03:14.27 01:03:14.27
35  Yves SIGOT MH5 116 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 01:03:50.95 01:03:50.95
36  Christian THERY MH4 114 EVP 45 Centre FFESSM 00:00:00.00 01:04:21.49 01:04:21.49
37  Sandra GAZZOLO MF2 93 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:04:41.21 01:04:41.21
38  Nathalie COLAS MF2 89 SD Centre FFESSM 00:00:00.00 01:05:06.52 01:05:06.52
39  Isabelle DEFOSSE MF3 131 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 01:05:38.92 01:05:38.92
40  Jean-Paul DABAT MH4 26 CSCP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:06:10.08 01:06:10.08
41  Laurence BONNET MF3 129 AS GIEN Centre FFESSM 00:00:00.00 01:07:25.95 01:07:25.95
42  Ludovic LAURENT MH2 118 CSCP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:11:55.80 01:11:55.80
43  Pascale BERHAULT MF3 101 TNAP Centre FFESSM 00:00:00.00 01:17:07.61 01:17:07.61

 Marie-Christine THIBAULT MF3 109 CAI Centre FFESSM 00:00:00.00 Disqualifié Disqualifié

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Provence Alpes

1  Elise CARON MF2 76 LADM CRPA FFESSM 00:00:00.00 00:54:43.24 00:54:43.24
2  André CONSTANTIN MH3 75 LADM CRPA FFESSM 00:00:00.00 00:56:43.42 00:56:43.42
3  Sylvie GUYOMARD MF4 135 LADM CRPA FFESSM 00:00:00.00 01:00:26.74 01:00:26.74

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Comité Subaquatique Nouvelle Aquitaine

1  Corentin LATOUCHE SH 15 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:49:15.67 00:49:15.67
2  Christian BOUSQUET MH3 23 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:49:33.02 00:49:33.02
3  Romain FEVRIER MH1 19 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:49:43.30 00:49:43.30
4  Raphaël IGLESIA SH 18 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:50:31.95 00:50:31.95
5  Jérôme BADAUT MH2 22 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:50:34.21 00:50:34.21
6  Hervé BONNEFOY MH2 20 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:51:42.39 00:51:42.39
7  Vincent DESCORPS MH3 2 ALASCA VO CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:51:55.14 00:51:55.14
8  Cédric MAGLIN MH2 100 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:53:38.30 00:53:38.30
9  Sophie DIDIER MF3 82 SCR CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:55:07.05 00:55:07.05

10  Jean-Pascal LABATUT MH4 16 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:56:50.21 00:56:50.21
11  Alexis ROUSSAT MH2 81 SCR CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:56:52.11 00:56:52.11
12  Muriel LATOUCHE MF2 14 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:57:10.49 00:57:10.49
13  Alain ARCHAMBAUD MH4 64 GESMA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:58:28.95 00:58:28.95
14  Alain BEDOS MH4 21 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:59:15.58 00:59:15.58
15  Monique ARCHAMBAUD MF4 65 GESMA CSNA FFESSM 00:00:00.00 00:59:58.52 00:59:58.52
16  Christian JOUIN MH4 66 GESMA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:00:03.21 01:00:03.21
17  Patrick DUPRAT MH4 78 SACSO CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:00:47.17 01:00:47.17
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Comité Subaquatique Nouvelle Aquitaine

18  Annie FRANÇOIS MF4 67 GESMA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:01:01.45 01:01:01.45
19  Françoise MERCE MF5 13 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:02:50.30 01:02:50.30
20  Sandra ROJAS MF3 12 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:03:09.14 01:03:09.14
21  Myriam JEAN-LOUIS MF3 17 BPA CSNA FFESSM 00:00:00.00 01:09:49.27 01:09:49.27

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Ile de France

1  Catherine GARSIN MF1 36 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:07.08 00:49:07.08
2  Christophe LECHEVIN MH1 32 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:21.86 00:49:21.86
3  Jean-Hervé MENS MH4 43 SCC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:51:28.21 00:51:28.21
4  Fabien BARBERAT MH2 41 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:51:40.08 00:51:40.08
5  Hervé AUGENDRE MH3 44 SCC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:15.52 00:52:15.52
6  Jean-Pierre CORRIGOU MH5 45 SCC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:21.86 00:52:21.86
7  Thierry RAVOISIER MH4 11 AASSSUB IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:55.11 00:52:55.11
8  Philippe BERTON MH3 134 CN VIRY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:12.64 00:53:12.64
9  Morgane GALLO SF 37 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:15.95 00:53:15.95

10  Guy NOIROT MH4 79 SCA 2000 IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:44.61 00:53:44.61
11  Jacques DUMAS MH4 123 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:08.86 00:54:08.86
12  Laurent BARBERAT MH3 40 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:15.99 00:54:15.99
13  Maxime NOBLECOURT MH1 31 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:26.95 00:54:26.95
14  Aziliz GUILLOUX MF2 127 A.G.S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:35.99 00:54:35.99
15  Didier CHANTEPIE MH4 8 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:50.99 00:54:50.99
16  Christine BUREAU MF4 6 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:24.83 00:55:24.83
17  Laurence THIELLAUD MF2 30 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:40.80 00:55:40.80
18  Isabelle JAFFREZOU MF3 5 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:06.05 00:56:06.05
19  Pierre DESMET MH4 7 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:21.17 00:56:21.17
20  Jean-Marie DUPUY MH4 74 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:33.64 00:56:33.64
21  Francis WURSTHORN MH4 27 CIPSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:05.95 00:57:05.95
22  Franck LEPRETRE MH3 56 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:18.21 00:57:18.21
23  Philippe LE CRUGUEL MH2 136 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:34.21 00:57:34.21
24  Emmanuelle MENOU ARNOUX MF2 50 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:58:28.27 00:58:28.27
25  Solange CHEKROUN MF3 54 CSA KB IdF FFESSM 00:00:00.00 00:58:32.14 00:58:32.14
26  Thierry JAFFREZOU MH3 4 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:58:57.17 00:58:57.17
27  Jean-François MENOU MH3 49 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:10.27 00:59:10.27
28  Anne CANU MF2 122 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:12.67 00:59:12.67
29  Bruno BARON MH3 39 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:27.67 00:59:27.67
30  Sarah MINOIS MF1 48 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:00:34.02 01:00:34.02
31  Christelle LE MESTRE MF3 124 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:50.83 01:01:50.83
32  Bernard LE BOLLOCH MH5 111 SCA 2000 IdF FFESSM 00:00:00.00 01:02:08.39 01:02:08.39
33  Cyril BLONDIN MH3 38 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:02.30 01:03:02.30
34  Carlos INACIO-FIDALGO MH4 73 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:19.14 01:03:19.14
35  VERONIQUE OLDRATI MF3 46 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:26.86 01:03:26.86
36  Émilie PAIRAULT MF1 121 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:33.49 01:03:33.49
37  Jean GUINARD MH3 34 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:33.92 01:03:33.92
38  Catherine RICHAUD MF2 120 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:04:38.80 01:04:38.80
39  Nathalie MICHAU MF2 72 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:04:57.02 01:04:57.02
40  Margareth JOURNET MF4 52 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:14.05 01:05:14.05
41  Catherine DINAM MF4 51 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:14.52 01:05:14.52



Classement par Comités

14/04/2025 18:34:52

12/04/2025  -  Ria d'Étel
Page 4 sur 4

Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Championnat de France  -  Course en Ligne

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Ile de France

42  Delphine HUET MF2 33 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:05:38.52 01:05:38.52
43  Elisabeth RABINEAU MF3 103 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:06:38.61 01:06:38.61
44  Catherine NEVEU MF3 47 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:08:30.17 01:08:30.17
45  Nadine LIGIER MF5 53 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:10:45.14 01:10:45.14
46  Chantal GAY MF5 35 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:13:25.33 01:13:25.33

 Luc STEINER MH5 102 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 Disqualifié Disqualifié
 Christine DUMAS MF4 119 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Normandie

1  Valérie CROUIN MF3 58 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:55:26.39 00:55:26.39
2  Philippe SEVESTRE MH2 3 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:57:50.02 00:57:50.02
3  CECILE REYNES MF3 55 CSR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:59:10.89 00:59:10.89
4  Anne LE CARROU MF2 57 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:02:33.21 01:02:33.21
5  Éric RIVOALEN MH3 24 CDEP Normandie FFESSM 00:00:00.00 01:05:29.74 01:05:29.74

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Pyrénées Méditerranée

1  Christine GESLIN MF3 71 LPC PM FFESSM 00:00:00.00 00:59:37.95 00:59:37.95
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Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Place Points

Bordeaux Palmes Aventure 1

 Corentin LATOUCHE SH 15 BPA CSNA FFESSM 2 99
 Christian BOUSQUET MH3 23 BPA CSNA FFESSM 4 97
 Romain FEVRIER MH1 19 BPA CSNA FFESSM 6 95
 Raphaël IGLESIA SH 18 BPA CSNA FFESSM 9 92
 Jérôme BADAUT MH2 22 BPA CSNA FFESSM 10 91

474

Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Place Points

Club Océanaute de Courbevoie 2

 Catherine GARSIN MF1 36 COC IdF FFESSM 1 100
 Christophe LECHEVIN MH1 32 COC IdF FFESSM 3 98
 Fabien BARBERAT MH2 41 COC IdF FFESSM 15 86
 Morgane GALLO SF 37 COC IdF FFESSM 27 74
 Laurent BARBERAT MH3 40 COC IdF FFESSM 36 65

423

Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Place Points

Subaquatique Dunois 3

 Romain NERRIERE SH 85 SD Centre FFESSM 25 76
 Charlotte BORG MF2 96 SD Centre FFESSM 28 73
 Philippe NERRIERE MH3 99 SD Centre FFESSM 44 57
 Sébastien GUILBAULT MH2 90 SD Centre FFESSM 51 50
 Éliane FERMEAUX MF5 86 SD Centre FFESSM 53 48

304

Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Place Points

APSAVO Cergy Pontoise 4

 Didier CHANTEPIE MH4 8 APSAVOGP IdF FFESSM 42 59
 Christine BUREAU MF4 6 APSAVOGP IdF FFESSM 45 56
 Isabelle JAFFREZOU MF3 5 APSAVOGP IdF FFESSM 48 53
 Pierre DESMET MH4 7 APSAVOGP IdF FFESSM 50 51
 Thierry JAFFREZOU MH3 4 APSAVOGP IdF FFESSM 74 27

246

Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Place Points

AS Gien 5

 Alexandra ANASTAZE MF2 133 AS GIEN Centre FFESSM 13 88
 Pauline MASSICARD MF1 130 AS GIEN Centre FFESSM 32 69
 Wilfrid MERCIER MH2 128 AS GIEN Centre FFESSM 35 66
 Tom DEFOSSE JH 132 AS GIEN Centre FFESSM 103 1
 Isabelle DEFOSSE MF3 131 AS GIEN Centre FFESSM 123 1

225
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Germiny Aqua Club 6

 Sébastien ZLOCH MH3 61 GAC BFC FFESSM 22 79
 Clemy FOSTIER SH 59 GAC BFC FFESSM 31 70
 Laurent GHIRARDI MH3 63 GAC BFC FFESSM 33 68
 Nathalie FOSTIER MF2 60 GAC BFC FFESSM 102 1
 Patrick FOSTIER MH4 62 GAC BFC FFESSM 125 1

219

Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Place Points

Eau Vive Plongée Orléans 7

 Stéphane OGÉE MH4 112 EVP 45 Centre FFESSM 21 80
 Didier GAUGUIN MH4 115 EVP 45 Centre FFESSM 39 62
 Laurence LACROIX MF2 117 EVP 45 Centre FFESSM 65 36
 Patrick HURREAU MH3 113 EVP 45 Centre FFESSM 99 2
 Yves SIGOT MH5 116 EVP 45 Centre FFESSM 113 1

181

Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Place Points

Le Club des Marsouins 8

 Jacques DUMAS MH4 123 LCM IdF FFESSM 34 67
 Anne CANU MF2 122 LCM IdF FFESSM 79 22
 Christelle LE MESTRE MF3 124 LCM IdF FFESSM 100 1
 Émilie PAIRAULT MF1 121 LCM IdF FFESSM 111 1
 Catherine RICHAUD MF2 120 LCM IdF FFESSM 115 1

92

Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Place Points

C.P. Saint Quentin en Yvelines 9

 Emmanuelle MENOU ARNOUX MF2 50 CPSQY IdF FFESSM 69 32
 Jean-François MENOU MH3 49 CPSQY IdF FFESSM 77 24
 Sarah MINOIS MF1 48 CPSQY IdF FFESSM 93 8
 VERONIQUE OLDRATI MF3 46 CPSQY IdF FFESSM 110 1
 Margareth JOURNET MF4 52 CPSQY IdF FFESSM 119 1

66


